foresta nostra tie Engelwda ad edijicia sua et ail omnia facienda

que domui sue fucrint nccessaHa, et cortices lignorum, que preciderint,

ipsorwm erunt, et pasturam porcis suis sine pasnagio et pasturam
harasio sun inter Caldewe et Alne, et bobus suis quando trahunt

marremum suum et alia domui sue neccssaiia, et omnia alia

aisiamenta et libertates quas hactentts habuerunt in foresta liabeant sine

disturbatione et vexatione forestariorum, precipue cum ipsa abbatia

nostra propria sit ; liabeant ctiam liiberos e.t itus et introitus tie

abbatia et de locis suis infra et extra predictas divisas ubique per

mare et per terrain et per irastuin nostrum et per risnctum et per

sabulohes vias et semitas cum catallis suis et hominibus suis, et

maysuras suas infra muros tie Oarduyll quietus de burgagio et

omnibus consuetudinibus que ml burgagium pertinent. Quare columns

et Armiter precipimus quod abbatia ipsa et iidem monachi omnia
supradicta Indicant et teneant bene et in pace, liberc et quiete, integre,

plenarie et honorifice in terris et aqitis, in bosco it piano, in pratis

et pascuis et molendinis, in riis et semitis, in stangnis et vivariis,

in mariseis et miissis, in pt'scariis maritiinis et sablonib.us, in

grdngiis et in omnibus aliis rebus suis soluta, libera et quieta de

shiris et hundredis et wapmtacis et thol et (hale et theam et

infangenethef et icastis et assartis, ita tamen quod si in forestis

nostris forisfecerint contra libertates eis a nobis concessas rationabiliter

emendetur, et de reguardo foreste et tie escapio et tie misericordiis

et tie pecunia que ail murdrum pcrtinet, de jdacitis et quertiis,

geldis, danegeldis, assisis, et de senak, casteluerc, taillagio, cornagio

et tie omni theolonio, passagio, pontagio, stallagio, scutagio et tie

auxiliis vicecomitum et servientivm suorum et omni seculari

exactione que ad nos pertinet, cum omnibus libertatibus et liberis

consuetudinibus suis. lice omnia concedimus et confirm,amus eis,

que supradicta ex dono do-mini regis patris nostri et nostra in

puram et perpetuam elemosinam. Testibus, II. Cantuariensi

archiepiscopo,, II. Dunelm.ensi, II. Coventrensi, II. Saresburiensi

episcopis, Willelmo tie Sancto Johanne, Johanne Mariscallo,

Bertrama tic Verdun, Hugone Bardolf, Bobei'to tie Wytefeld. Data
per manum Willelmi tic Longo Campo, cancella/iii nostri, Elyensis

electi, iij. die Novembris anno prima regni nostri apud < 'antuariam.

Is crat tenor carte nostre in jirimo sigillo nostra, quail, quia